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OPTIONAL ACCESSORIES & ATTACHMENTS:

80 Tooth Blade - 20mm Arbor - 8"
8 Tooth Blade - 20 mm Arbor - 8"

FITS MODELS:

Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Pro Attachment Series
Split-Shaft Trimmer
Split-Shaft Trimmer
Split-Shaft Trimmer
Split-Shaft Trimmer
Split-Shaft Trimmer
Split-Shaft Trimmer

ACCESSOIRES OPCIONALES:
Chuchilla de 80 Dientes - Arbol 20mm - 8"
Cuchilla de 8 Dientes - Arbol 20mm - 8"

PARA LOS MODELOS:
Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment

Serie Pro Attachment
Recortadora de Eje dividido
Recortadora de Eje dividido
Recortadora de Eje dividido
Recortadora de Eje dividido
Recortadora de Eje dividido
Recortadora de Eje dividido

69500120331
69600120331

PAS-210
PAS-2100
PAS-211
PAS-225
PAS-225SB
PAS-230
PAS-231
PAS-2400
PAS-260
PAS-2601
PAS-261
PAS-265
PAS-266
PAS-280
SRM-2100SB
SRM-210SB
SRM-225SB
SRM-2400SB
SRM-260SB
SRM-261SB

69500120331
69600120331

PAS-210
PAS-2100
PAS-211
PAS-225
PAS-225SB
PAS-230
PAS-231
PAS-2400
PAS-260
PAS-2601
PAS-261
PAS-265
PAS-266
PAS-280
SRM-2100SB
SRM-210SB
SRM-225SB
SRM-2400SB
SRM-260SB
SRM-261SB

PARTS CATALOG
LISTA DE PIEZAS

99944200600
80 Tooth Brushcutter Attachment

Accesorio Recortador de Hoja de
80 Dientes

PAS Attachment

SERIAL NUMBER
NUMERO DE SERIE

S$33600001001 - S33600999999
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ECHD

99944200600

80 Tooth Brushcutter/Recortador de hoja de 80 dientes

Main Pipe

Tubo principal

NO. | PART NUMBER | QTY. | DESCRIPTION

1

2
3
4
5
6
7

C€050000230
61024644730
61021752630
X505002500
89015204930
C506000000
P021047620

REVISED 08/28/14

1
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MAIN PIPE ASY

+STOPPER

+LINER - FLEXIBLE

LABEL - CAUTION

LABEL - ALIGNMENT
DRIVESHAFT - FLEXIBLE
PAS ATTACHMENT HANGER

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denotes item is part of a sub-assembly

DESCRIPCION

CONJUNTO DE TUBO PRINCIPAL
+DETENEDOR

+FORRO - FLEXIBLE

ETIQUETA - PRECAUCION
ETIQUETA - ALINEACION

EJE DE MANDO - FLEXIBLE
COLGADOR DE ADITAMENTO

+ Denota articulo forma parte de una asamblea
++ Denota articulo forma parte de un submontaje




Barrier Bars
Barras de Barrera

ECHD

99944200600

80 Tooth Brushcutter/ Recortador de hoja de 80 dientes

NO. | PART NUMBER | QTY. | DESCRIPTION

AW IN| -~

V805000060
35164351730
90050000005

C405000170

4

1
4
1

SCREW - 5x35
BAR, BARRIER
NUT -5

BAR, BARRIER

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denotes item is part of a sub-assembly

DESCRIPCION
TORNILLO - 5x35
BARRA, BARRERA
TUERCA -5
BARRA, BARRERA

+ Denota articulo forma parte de una asamblea
++ Denota articulo forma parte de un submontaje

REVISED 08/28/14



///[ E ”” ® g)g'rogojli?u(s)lg?tggRecortador de hoja de 80 dientes

Gear Case
Caja de engranajes

NO. | PART NUMBER | QTY.
1 61040240930 1
2 90010008008 1
3 90010005035 2
4 90060000005 | 2
5 90024205010 1
6 61023904130 2
7 90085806900 1
8 90085506900 1
9 90070600010 1
10 90070200022 1
1 61030044830 1
12 90030020022 1
13 90051100010 1
14 61031404131 1
15 61033808930 1
16 61041307130 1
17 61031507130 1
18 90070200032 1
19 90081036201 1
20 61036008931 1
21 90070600012 1

22 90080000609

-

S/N: §33600001001 - S33600039064

DESCRIPTION
GEAR CASE ASY

+BOLT - 8x8

+BOLT - 5x35

+WASHER

+SCREW - 5x10

+WASHER, SHIM
+BEARING, BALL - 6900
+BEARING, BALL - 6900Z
+RING, RETAINING - 10
+RING, RETAINING - 22
+GEAR SET - BEVEL

+PIN, SPLIT - 2x22(1)

+NUT - 10 -- LEFT HAND
+ADAPTER, BLADE - LOWER
+ADAPTER, BLADE - UPPER
+SEAL, OIL

+SPACER

+RING, RETAINING - 32
+BEARING, BALL - 6201
+GEAR, SHAFT

+RING, RETAINING - 12
+BEARING, BALL - 609

(FOOTNOTE) 1- Bulk Option: 89850201130 - 10 pack

REVISED 08/28/14

+ Denotes item is part of an assembly

++ Denotes item is part of a sub-assembly

3%

DESCRIPCION

CONJUNTO DE CAJA DE ENGRANAJES
+PERNO - 8x8

+PERNO - 5x35

+ARANDELA

+TORNILLO - 5x10

+ARANDELA, ESPACIADORA
+COJINETE DE BOLAS - 6900
+COJINETE DE BOLAS - 690022
+ANILLO, RETEN - 10

+ANILLO, RETEN - 22

+JUEGO DE ENGRANAJES - CONICOS
+PASADOR DIVIDIDO - 2x22(1)
+TUERCA - 10 -- ROSCA IZQUIERDA
+ADAPTADOR, CUCHILLA - INFERIOR
+ADAPTADOR, CUCHILLA - SUPERIOR
+SELLO, ACEITE

+ESPACIADOR

+ANILLO, RETEN - 32

+COJINETE DE BOLAS

+ENGRANAJE, EJE

+ANILLO, RETEN - 12

+COJINETE DE BOLAS - 609

(NOTA DEL PIE) 1- Opcién a Granel: 89850201130 - 10 pedazos

+ Denota articulo forma parte de una asamblea -5-
++ Denota articulo forma parte de un submontaje



Gear Case
Caja de engranajes

ECHD

99944200600

80 Tooth Brushcutter/ Recortador de hoja de 80 dientes

S/N: $33600039065 - S33600999999

NO. |PART NUMBER | QTY.
1 P021044900 1

2 90024205010 1
3 90010005035 2
4 90060000005 | 2
5 61023904130 2
6 90070200022 1
7 90070600010 1
8 90085806900 1
9 90085506900 1
10 61030044830 1
1 61043450031 1
12 90030020022 1
13 90051100010 1
14 61031404131 1
15 C535001160 1
16 V340000180 1
17 90070200032 1
18 90081206201 1
19 61036008931 1
20 90070600012 1

1

21 9406000609

(FOOTNOTE) 1- Bulk Option: 89850201130 - 10 pack

-6-

DESCRIPTION

GEAR CASE ASY
+SCREW - 5x10

+BOLT - 5x35

+WASHER

+WASHER, SHIM

+RING, RETAINING - 22
+RING, RETAINING - 10
+BEARING, BALL - 6900Z
+BEARING, BALL - 6900
+GEAR SET - BEVEL
+BOLT - 8x8

+PIN, SPLIT - 2x22(1)
+NUT - 10 -- LEFT HAND
+ADAPTER, BLADE - LOWER
+ADAPTER, BLADE - UPPER
+WASHER

+RING, RETAINING - 32
+BEARING, BALL - 6201
+GEAR, SHAFT

+RING, RETAINING - 12
+BEARING, BALL - 609

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denotes item is part of a sub-assembly

+ Denota articulo forma parte de una asamblea
++ Denota articulo forma parte de un submontaje

DESCRIPCION

CONJUNTO DE CAJA DE ENGRANAJES
+TORNILLO - 5x10

+PERNO - 5x35

+ARANDELA

+ARANDELA, ESPACIADORA
+ANILLO, RETEN - 22

+ANILLO, RETEN - 10

+COJINETE DE BOLAS - 690027
+COJINETE DE BOLAS - 6900
+JUEGO DE ENGRANAJES - CONICOS
+PERNO - 8x8

+PASADOR DIVIDIDO - 2x22(1)
+TUERCA - 10 -- ROSCA IZQUIERDA
+ADAPTADOR, CUCHILLA - INFERIOR
+ADAPTADOR, CUCHILLA - SUPERIOR
+ARANDELA

+ANILLO, RETEN - 32

+COJINETE DE BOLAS

+ENGRANAJE, EJE

+ANILLO, RETEN - 12

+COJINETE DE BOLAS - 609

(NOTA DEL PIE) 1- Opcién a Granel: 89850201130 - 10 pedazos
REVISED 08/28/14



ECHD

99944200600

80 Tooth Brushcutter/Recortador de hoja de 80 dientes

Debris Shield - Metal

Protector Contra Residuos - Metalicol

1

HELHT

NO. | PART NUMBER | QTY. | DESCRIPTION

69900023431
90022005008
90024205010
C550000200
90060500005
90050000005
69901523431
90060500005
90050000005
89016841031

1 X502000320
REVISED 08/28/14

Sl 0l o Nlola b wNla

DEBRIS SHIELD KIT - METAL
+SCREW - 5x8

+SCREW - 5x10

+SHIELD, DEBRIS - METAL
+LOCKWASHER - 5

+NUT -5

+BRACKET, SHIELD
LOCKWASHER - 5

NUT -5

LABEL - DANGER

LABEL - ECHO

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denotes item is part of a sub-assembly

DESCRIPCION

KIT DE PROTECTOR CONTRA RESIDUOS - METAL

+TORNILLO - 5%x8
+TORNILLO - 5x10

+PROTECTOR, CONTRA RESIDUOS - METALICO
+ARANDELA DE PRESION - 5

+TUERCA -5

+SOPORTE, PROTECTOR
ARANDELA DE PRESION - 5

TUERCA-5

ETIQUETA - PRECAUCION -- CALIENTE

ETIQUETA - ECHO

+ Denota articulo forma parte de una asamblea -7 -

++ Denota articulo forma parte de un submontaje



80 Tooth Blade - 20mm Arbor
Cuchilla de 80 Dientes - Arbol 20mm - 8"

99944200600

" ECHD

80 Tooth Brushcutter/ Recortador de hoja de 80 dientes

((Y

pirection of Rotation

444

UECHO

8”, 80 Tooth Brush Blade - 20mm Arbor
Hoja de 80 Dientes para Maleza de 20 cm - Arbol de 20mm
Lame a 80 Dents de Débroussaillage de 20 cm - Arbre de 20 mm
Recommended for heavy weeds, brush and small trees (up to 3 1/2” diameter).

Recomendado para malezas espesas, arbustos y arboles pequefios [de hasta 89mm (3 1/2 pulg.) de diametro].
Recommandé pour les hautes herbes, broussailles et de petits arbres jusqu’ 2 89 mm (3 1/2 pouce) de diamétre.
THIS SIDE UP @ ESTE LADO DEBE APUNTAR HACIA ARRIBA ® HAUT
and body protection. Injury to operators piesy cuer?o de manera adecuada.

or bystanders can occur from the La cuchil
rotating blade or flying debris. Do

Warning: Always wear proper eye, foot Advertencia: Proteja siempre sus ojos, '
cuando gira o arroja A

residuos al aire, puede ocasionar

not allow blade to contact rocks,
wire, metal, or other foreign
objects during operation. If
contact occurs, stop engine,
and check blade for warping

or cracks. Discard blade if
warped or cracked.

Warning: Be aware of kickout.
Serious personal injury can
result if you do not follow the
manufacturer’s blade
installation and operation
instructions.

sentido de giro
sens de rotation

ATEO

lesiones a operadores y transedntes.
No permita que la cuchilla entre
en contacto con piedras,
alambre, metal u otros objetos
extrafios mientras esta en
funcionamiento. Si esto
sucediera, pare el motor y
verifique la cuchilla para
detectar deformaciones o
grietas. Descarte la cuchilla si
esta deformada o agrietada.

o416 ap opnuds
uonejoy jo uonoond

Advertencia: Esté consciente
de kickout. Se pueden producir
producir lesiones graves a su
persona si no sigue las
instrucciones de instalacion

y operaci6n del fabricante

de cuchillas.

uonejos op suesS

Advertissement: Portez toujours une protection des yeux, des pieds et du
corps. Des blessures des opérateurs ou des spectateurs peuvent se produire
causées par la lame en rotation ou des débris volants. Ne laissez pas la lame
entrer en contact avec des pierres, des fils, du métal ou d’autres corps
étrangers au cours du fonctionnement. Si le contact se produit, arrétez le
moteur et vérifiez si la lame présente du gauchissement ou des fissures.
Mettez la lame au rebut si elle s’est déformée ou fissurée.

Advertissement: Soyez conscient de kickout. Des blessures sérieuses.
peuvent se produire si vous ne suivez pas les instructions du fabricant pour

les lames et pour leur fonctionnement.

Made in Japan
695001-20331

cho, Inc.
Lake Zurich, lilinois 60047

69500120331

8”, 80 Tooth Brush Blade - 20mm Arbor
Hoja de 80 Dientes para Maleza de 20 cm - Arbol de 20mm
Lame a 80 Dents de Débroussaillage de 20 cm - Arbre de 20 mm

NO. | PART NUMBER | QTY. | DESCRIPTION

1

-8-

69500120331

1 80 Tooth Blade - 20mm Arbor - 8"

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denotes item is part of a sub-assembly

DESCRIPCION
Cuchilla de 80 Dientes - Arbol de 20mm - 8"

+ Denota articulo forma parte de una asamblea REVISED 08/28/14

++ Denota articulo forma parte de un submontaje



///[Eﬂ” 99944200600 Shoulder Harness
e 80 Tooth Brushcutter/Recortador de hoja de 80 dientes Arnés Para El Hombro

NO. | PART NUMBER | QTY. | DESCRIPTION DESCRIPCION
1 C062000310 1 HARNESS, SHOULDER ARNES, HOMBROS
REVISED 08/28/14 + Denotes item is part of an assembly + Denota articulo forma parte de una asamblea -9-

++ Denotes item is part of a sub-assembly ++ Denota articulo forma parte de un submontaje



rools ///[ E ﬂ” ® g)g'rogo:lt?uglg:?tggRecortador de hoja de 80 dientes

Herramientas

&

DESCRIPCION

LLAVE DE TUERCAS - 17x19mm
CHAVETA - TORX -- T27

VARILLA, DE TRABADO - 5x120mm

NO. | PART NUMBER | QTY. | DESCRIPTION
1 X602000020 1 | T'WRENCH - 17x19mm
2 X605000060 1 KEY - TORX -- T27

3 X606000080 1 ROD, LOCKING - 5x120mm

+ Denota articulo forma parte de una asamblea REVISED 08/28/14

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denota articulo forma parte de un submontaje

-10 -
++ Denotes item is part of a sub-assembly
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